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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL
Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 10.05.2023
Lista 1. 							               Ora: 13.00




	Emri  dhe mbiemri

	1. Rina Blakçori

	2. Sevdie Hadri

	3. Kaltrina Xhabali

	4. Iliriana Bylykbashi

	5. Florent Hasanaj

	6. Behar Saiti

	7. Pranverë Osmani

	8. Aferdita Berisha

	9. Driton Ibrahimi

	10. Labinot Dermaku

	11. Elhame Ramadani

	12. Xheladin Beqaj

	13. Rrezarta Istrefi

	14. Egzona Fetahu

	15. Elzë Morina

	16. Edona Ahmeti

	17. Urtesa Bajrami

	18. Verona Hakolli

	19. Shkurtesa Krasniqi

	20. Liridona Dermaku

	21. Maliqe Zani

	22. Shpresa Rushiti

	23. Alma Krivaqa

	24. Erita Shabani

	25. Evlijana Alidema
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PROVIMI PROFESIONAL


Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 11.05.2023
Lista 2. 							               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri

	1. Adise Flugaj

	2. Selime Mustafa  

	3. Alketa Bujupi

	4. Muhamed Tahiri

	5. Elmedina Ahmeti 

	6. Shpat Elshani

	7. Merita Meqa

	8. Bleona Hetemi

	9. Blend Bllaca

	10. Miran Domuzeti

	11. Xheneta Haradinaj

	12. Laura Fazliu

	13. Beslinda Kosumi

	14. Festina Krasniqi

	15. Bleona Mirena

	16. Arbnora Topalli

	17. Feride Lubovci

	18. Florjana Dervishaj

	19. Elza Bylykbashi

	20. Bleona Bylykbashi

	21. Dafina Krasniqi

	22. Driton Sadiku

	23. Tringa Mehmetaj

	24. Kosovare Mustafa

	25. Altina Dervisholli

	26. Gresa Desku


















































PROVIMI PROFESIONAL

Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 12.05.2023
Lista 3. 							               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri

	1. Yllka Raqi

	2. Argjenda Januzi

	3. Zarife Plakaj

	4. Adelina Selmani

	5. Egzona Mehmeti

	6. Benita Duriqi

	7. Molika Konjusha

	8. Sabina Hajdari

	9. Arjona Gashi

	10. Mevlude Sadiku

	11. Diellza Rexhepi

	12. Dafina Rexhepi

	13. Vjollca Beqiri

	14. Diellza Tafa

	15. Edona Dajakaj Murseli

	16. Arbesa Xheladini

	17. Floranda Maloku

	18. Kujtesa Jahaj

	19. Leonora Krasniqi

	20. Rinesa Spahiu

	21. Edona Prenku

	22. Vioneta  Osmani

	23. Argjira Uka

	24. Dionisa Maksuti







										




































PROVIMI PROFESIONAL


Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë                                      Data e provimit: 17.05.2023
Lista 4. 							               Ora: 09.00




	Emri  dhe mbiemri

	1. Amantina Mulolli

	2. Luan Lushaj

	3. Arlind Salijaj

	4. Djellza Olluri

	5. Agnesa Shala

	6. Mirjete Zeqiri

	7. Arta Ibrahimi

	8. Blerinda Fejzullahi

	9. Dafina Rushiti

	10. Flora Krasniqi

	11. Kastriot Ibishi

	12. Erblina Leposhtica

	13. Erona Gecaj

	14. Medina Pira

	15. Edona Shaqiri

	16. Adeline Berisha

	17. Albina Rudari

	18. Rina Morina

	19. Flandar Kastrati

	20. Fatime Morina Zyberaj

	21. Alban Bulliqi

	22. Malë Kuqi

	23. Almin Dzogovic

	24. Dardan Rexha




[bookmark: _GoBack]


										













































































































________________________________________________________________________________________________________________
Faqe 6 nga 6
image1.wmf

